


Rovnoměrné, lokalizované, 
zónové vytápění: 
pouze tam, kde je to nutné!

Hygienicky čistý systém 
bez produkce CO2, 
zápachu a UV paprsků

Teplo není ovlivněno 
prouděním větru/vzduchu

Není potřeba 
žádné předehřívání

Nevíří prach, působí proti 
plísním a bakteriím

Směrové teplo lze použít 
jako zdroj světla

R

R

www.ypsilonplus.cz 

IMQ



Rovnoměrné, lokalizované, 
zónové vytápění: 
pouze tam, kde je to nutné!

Hygienicky čistý systém 
bez produkce CO2, 
zápachu a UV paprsků

Teplo není ovlivněno 
prouděním větru/vzduchu

Není potřeba 
žádné předehřívání

Nevíří prach, působí proti 
plísním a bakteriím

Směrové teplo lze použít 
jako zdroj světla

R

R

www.ypsilonplus.cz 

IMQ







NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá

RAL 9016 38 - 40 m² 5,0 - 5,5 m
47 x 71 x 13 

cm 8,5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá cca 12 m² 2,5 -  3,0 m
53,5 x 27 x 20

cm 9,2 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
ROZMĚRY

STOJAN
ROZMĚRY

INFRAZÁŘIČ
HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 20 - 25 m² 114/180 cm
65 x 65 x 15 

cm 18,5 kg

IP
20

IP
25

IP
25

IP
66

ATEX



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá

RAL 9016 38 - 40 m² 5,0 - 5,5 m
47 x 71 x 13 

cm 8,5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá cca 12 m² 2,5 -  3,0 m
53,5 x 27 x 20

cm 9,2 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
ROZMĚRY

STOJAN
ROZMĚRY

INFRAZÁŘIČ
HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 20 - 25 m² 114/180 cm
65 x 65 x 15 

cm 18,5 kg

IP
20

IP
25

IP
25

IP
66

ATEX



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá

RAL 1013 12 m² 2,5 - 3,0 m
42 x 25,5 x 13 

cm 4 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá 

RAL 1013 18 - 20 m² 3,5 - 4,0 m
42 x 39 x 13 

cm 5 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá

RAL 1013 32 - 35 m² 5,0 m
128 x 25,5 x13

cm 10 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové krémově bílá
RAL 1013 25 - 27 m² 3,5 - 4,0 m 85,5 x 25,5 x 

13  cm 7 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové krémově bílá 
RAL 1013 25 - 30 m² 5,0 - 5,5 m

42 x 53 x 13
cm 6,5 kg

IP
20



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá

RAL 1013 12 m² 2,5 - 3,0 m
42 x 25,5 x 13 

cm 4 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá 

RAL 1013 18 - 20 m² 3,5 - 4,0 m
42 x 39 x 13 

cm 5 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
krémově bílá

RAL 1013 32 - 35 m² 5,0 m
128 x 25,5 x13

cm 10 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové krémově bílá
RAL 1013 25 - 27 m² 3,5 - 4,0 m 85,5 x 25,5 x 

13  cm 7 kg

IP
20

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové krémově bílá 
RAL 1013 25 - 30 m² 5,0 - 5,5 m

42 x 53 x 13
cm 6,5 kg

IP
20



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
tmavě šedá (FM)

bílá 
RAL 9016 (B)

15 - 20 m² 2,3 - 2,5 m 49,5 x 26,5 x 
21 cm 1,6 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové stříbrná 20 - 25 m² 2,7 - 3,0 m 46,5 x 19,5 x 
12  cm

2,7 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY 
STOJANU

ROZMĚRY
INFRAZÁŘIČE HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá RAL 9016 

(991) 
tmavě šedá (992) 

 15 - 20 m²
v. 213 x  š. 9 cm

základna 
50 x 38 cm

49,5 x 26,5 21 
cm

13 kg

IP
X5 SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
tmavě šedá (FM)

bílá 
RAL 9016 (B)

15 - 20 m² 2,3 - 2,5 m 49,5 x 26,5 x 
21 cm 1,6 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové stříbrná 20 - 25 m² 2,7 - 3,0 m 46,5 x 19,5 x 
12  cm

2,7 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY 
STOJANU

ROZMĚRY
INFRAZÁŘIČE HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá RAL 9016 

(991) 
tmavě šedá (992) 

 15 - 20 m²
v. 213 x  š. 9 cm

základna 
50 x 38 cm

49,5 x 26,5 21 
cm

13 kg

IP
X5 SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové optická černá 14 - 16 m² 2,0 - 2,3 m
101 x 13 x 8 

cm 4 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové optická černá 18 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
51 x 16 x 21,5 

cm 2,8 kg

IP
23

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná černá 
RAL 9005

 15 - 20 m² 2,5 -  3,0 m 50 x 23 x 16 
cm

3,8 kg

IP
X5 SE SKLEM

IP
X5 SE SKLEM

SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové optická černá 14 - 16 m² 2,0 - 2,3 m
101 x 13 x 8 

cm 4 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové optická černá 18 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
51 x 16 x 21,5 

cm 2,8 kg

IP
23

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná černá 
RAL 9005

 15 - 20 m² 2,5 -  3,0 m 50 x 23 x 16 
cm

3,8 kg

IP
X5 SE SKLEM

IP
X5 SE SKLEM

SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šeda 20 - 25 m² 2,5 - 3,0 m 48 x 24 x 20 
cm

4,5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

bílá 
RAL 1013 (B)

15 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
50 x 23,5 x 16 

cm 3,8 kg

IP
23

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
 tmavě šedá (FM) 
bílá RAL 9016 (B) 25 - 28 m² 2,2 - 3,0 m

51 x 16 x 21,5 
cm 2,1 kg

IP
X5

IP
X5

IP
20

SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šeda 20 - 25 m² 2,5 - 3,0 m 48 x 24 x 20 
cm

4,5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

bílá 
RAL 1013 (B)

15 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
50 x 23,5 x 16 

cm 3,8 kg

IP
23

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
 tmavě šedá (FM) 
bílá RAL 9016 (B) 25 - 28 m² 2,2 - 3,0 m

51 x 16 x 21,5 
cm 2,1 kg

IP
X5

IP
X5

IP
20

SE SKLEM



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

25 - 30 m² 3,0 - 3,5 m
80 x 22 x 13

 cm 5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

15 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
40 x 22 x 12 

cm 3,6 kg

IP
X5

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

25 - 30 m² 3,0 - 3,5 cm
40 x 35 x 13

cm 4,1 kg

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

25 - 30 m² 3,0 - 3,5 m
80 x 22 x 13

 cm 5 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

15 - 20 m² 2,2 - 2,5 m
40 x 22 x 12 

cm 3,6 kg

IP
X5

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM)

krémově bílá 
(na objednávku)

25 - 30 m² 3,0 - 3,5 cm
40 x 35 x 13

cm 4,1 kg

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 12 - 15 m² 51 x 34 x 57
 cm

4 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 25 m²
47 x 113 x 51 

cm
9,8 kg

IP
20

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá 10 m² 1,9 - 2,1 m
35 x 24 x 18

cm 2 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá 10 m² 35 x 32 x 26
cm 4,8 kg

IP
54 SE SKLEM

IP
54 SE SKLEM

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 12 - 15 m² 51 x 34 x 57
 cm

4 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 25 m²
47 x 113 x 51 

cm
9,8 kg

IP
20

IP
X5

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá 10 m² 1,9 - 2,1 m
35 x 24 x 18

cm 2 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové černá 10 m² 35 x 32 x 26
cm 4,8 kg

IP
54 SE SKLEM

IP
54 SE SKLEM

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 20 - 25 m² 2,5 - 2,8 m 90,5 x 12 x 10
 cm

2,7 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

STOJANU ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 15 - 20 m² 107 - 200 cm
49 x 12 x 10

cm 11,7 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 20 - 25 m² 2,5 - 2,8 m 90,5 x 12 x 10
 cm

2,7 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA
VÝHŘEVNÁ 

PLOCHA
VÝŠKA 

STOJANU ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové matná šedá 15 - 20 m² 107 - 200 cm
49 x 12 x 10

cm 11,7 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM) 

nebo bílá RAL 
9016 (P)

15 - 20 m² 1,9 x 2,2 m 45 x 9 x 8,5
cm 1,3 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové tmavě šedá nebo 
bílá RAL 9010 20 - 25 m² 2,3 - 2,5 m 13,5 x 44 x 10,5

cm 1,8 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá (B)

černá (N) 15 - 20 m² 2,5 - 2,8 m
46 x 19 x 8,5

cm 2,9 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové bílá  RAL 9010 12 - 15 m² 1,9 - 2,2 m
43 x 12 x 13,5

cm 1,1 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
matná šedá (FM) 

nebo bílá RAL 
9016 (P)

15 - 20 m² 1,9 x 2,2 m 45 x 9 x 8,5
cm 1,3 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové tmavě šedá nebo 
bílá RAL 9010 20 - 25 m² 2,3 - 2,5 m 13,5 x 44 x 10,5

cm 1,8 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE

ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové
bílá (B)

černá (N) 15 - 20 m² 2,5 - 2,8 m
46 x 19 x 8,5

cm 2,9 kg

NAPÁJENÍ PROVEDENÍ BARVA VÝHŘEVNÁ 
PLOCHA

VÝŠKA 
INSTALACE ROZMĚRY HMOTNOST

230V/50Hz celokovové bílá  RAL 9010 12 - 15 m² 1,9 - 2,2 m
43 x 12 x 13,5

cm 1,1 kg

IP
X5

IP
X5

IP
X5

IP
X5

O
S

T
A

T
N

Í 
IN

F
R

A
Z

Á
Ř

IČ
E



IP
X5

IP
X5

NAPĚTÍ PŘIPOJENÍ DÉLKA

230V kabel 357 mm

NAPĚTÍ PŘIPOJENÍ DÉLKA

230V kabel 357 mm

IP
20

IP
X5

IP
X5

IP
20

IP
20



IP
X5

IP
X5

NAPĚTÍ PŘIPOJENÍ DÉLKA

230V kabel 357 mm

NAPĚTÍ PŘIPOJENÍ DÉLKA

230V kabel 357 mm

IP
20

IP
X5

IP
X5

IP
20

IP
20



IP
X5

IP
X5

POUŽITÍ ROZMĚRY HMOTNOST

pro umístění v 
rozvaděči

9 x 10,5 x 12 
cm 0,9 kg

POUŽITÍ ROZMĚRY HMOTNOST

přímé zapojení přes 
el. zásuvku, umístění 

na zeď

6 x 13,5 x 6 
cm

1,2 kg

MATERIÁL ROZMĚRY

leštěná ocel 45,5 x 23 cm

MATERIÁL ROZMĚRY

leštěná ocel 22,5 x 10 cm



IP
X5

IP
X5

POUŽITÍ ROZMĚRY HMOTNOST

pro umístění v 
rozvaděči

9 x 10,5 x 12 
cm 0,9 kg

POUŽITÍ ROZMĚRY HMOTNOST

přímé zapojení přes 
el. zásuvku, umístění 

na zeď

6 x 13,5 x 6 
cm

1,2 kg

MATERIÁL ROZMĚRY

leštěná ocel 45,5 x 23 cm

MATERIÁL ROZMĚRY

leštěná ocel 22,5 x 10 cm



BARVA KRUHOVÁ 
ZÁKLADNA

HMOTNOST ROZMĚRY

kombinace 
leštěné oceli a 
černého laku

42 x 42 x 7
cm 10 kg

výška 
107 - 200 cm

ROZMĚRY BARVA PROVEDENÍ HMOTNOST NOSNOST

50 x 4 x 4 
cm

černá celokovové 
(komaxit)

1,5 kg do 10 kg

ROZMĚRY BARVA PROVEDENÍ HMOTNOST NOSNOST

d. 350 mm
š. 50 mm
tl. 6 mm

tmavě šedá
celokovové 
(komaxit) 1,2 kg do 10 kg



BARVA KRUHOVÁ 
ZÁKLADNA

HMOTNOST ROZMĚRY

kombinace 
leštěné oceli a 
černého laku

42 x 42 x 7
cm 10 kg

výška 
107 - 200 cm

ROZMĚRY BARVA PROVEDENÍ HMOTNOST NOSNOST

50 x 4 x 4 
cm

černá celokovové 
(komaxit)

1,5 kg do 10 kg

ROZMĚRY BARVA PROVEDENÍ HMOTNOST NOSNOST

d. 350 mm
š. 50 mm
tl. 6 mm

tmavě šedá
celokovové 
(komaxit) 1,2 kg do 10 kg








